2025 年３月 17 日

各 位

会 社 名  ＤＡＩＷＡ ＣＹＣＬＥ株式会社

代表者名  代表取締役社長 涌 本  宜 央

  （コード号：5888 東証グロース市場）

問合せ先  取締役管理本部長 齋 藤  勇 治

  （TEL：06-6380-3338）

上場調達資金支出予定時期の変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年 10 月５日付「有価証券届出書」、2023 年 10 月 20 日付及び 2023 年 10 月 27 日付「有

価証券届出書の訂正届出書」に記載いたしました 2023 年 11 月８日の新規上場に際して調達する資金の

使途及び支出予定時期につきまして、2025 年３月 17 日開催の当社取締役会において、下記のとおり資金

の支出予定時期を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、東京証券取引所グロース市場への上場時に調達した資金を全額新規店舗出店のための設

備投資費用として 2025 年 1 月期に 551 百万円、2026 年 1 月期に 500 百万円を充当することを予定し

ておりましたが、2025 年 1 月期において、新規店舗出店が予定通り進行しなかったこと等を鑑み、

支出予定時期を変更することといたしました。

２．変更の内容

   資金の支出予定時期の変更の内容は次の通りです。変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

具体的な使途 時期 金額（百万円）

新規店舗出店のための設備投資費用 2025 年 1 月期 551

2026 年 1 月期 500

 合計 1,051

（変更後）

具体的な使途 時期 金額（百万円）

新規店舗出店のための設備投資費用 2025 年 1 月期 389

2026 年 1 月期 500

2027 年 1 月期 162

 合計 1,051

３．業績に与える影響

  本件上場調達資金の支出予定時期の変更による 2026 年 1 月期以降の業績への影響につきましては

軽微であると見込んでおります。

以 上